ПРОРЕКТОРУ
по работе со студентами
Базавлуку С.В.

От обучающего_________________________
(ф.и.о.)
______________________________________
факультет___________________________________________________________________
группа______________ курс______________
№ ст. билета (уд.)_________________
форма обучения________________________
(бюджет)
страна________________________________
Тел__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить место для проживания в общежитии РУДН.
Приложение: ________________________________________________
(при наличии)

[bookmark: _GoBack]

Подпись								Дата